



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Pentaco Partners II A/S
Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 04 49 97

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Thomas Bechmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Pentaco Partners II A/S Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 37 04 49 97 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Taarn Pedersen, formand Heidi Lund Rauff Bechmann Linda Pedersen Thomas Bechmann
Direktion	Thomas Bechmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomheder	PP II Invest I ApS, Gentofte PP II Invest II ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed med virksomhedsrådgivning inden for forretningsudvikling samt investering i noterede selskaber og andre finansielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -281 t.kr. mod 947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 936 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-280.579	947
1 Personaleomkostninger	-986.209	-1.010
Driftsresultat	-1.266.788	-63
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.053.387	61
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131.197	10
Øvrige finansielle omkostninger	-295.208	-7
Resultat før skat	622.588	1
2 Skat af årets resultat	313.654	86
Årets resultat	936.242	87
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.053.387	61
Overføres til overført resultat	0	26
Disponeret fra overført resultat	-1.117.145	0
Disponeret i alt	936.242	87



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.837.101	46
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.468.225	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.305.326</u>	<u>46</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.305.326</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.468	643
	Udsudte skatteaktiver	246.450	86
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	192.843	0
	Periodeafgrænsningsposter	11.685	500
	Tilgodehavender i alt	<u>491.446</u>	<u>1.229</u>
	Likvide beholdninger	<u>885.042</u>	<u>478</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.376.488</u>	<u>1.707</u>
	Aktiver i alt	<u>24.681.814</u>	<u>1.753</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.861.981	0
6 Overført resultat	-1.554.297	-441
Egenkapital i alt	1.307.684	559
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	17.642.054	1.006
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.642.054	1.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.042	12
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.639	0
Anden gæld	5.671.395	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.732.076	188
Gældsforpligtelser i alt	23.374.130	1.194
Passiver i alt	24.681.814	1.753
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	975.928	1.006
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3
Personalemkostninger i øvrigt	5.737	1
	986.209	1.010
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-153.204	0
Årets regulering af udskudt skat	-160.450	-86
	-313.654	-86
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50
Koncerntilskud	11.887.620	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-12.500	0
Kostpris 31. december 2018	11.975.120	50
Nedskrivninger 1. januar 2018	-3.849	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.053.387	61
Øvrige egenkapitalbevægelser	-187.557	-65
Opskrivninger 31. december 2018	1.861.981	-4
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	13.837.101	46
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Udlån til tilknyttet virksomhed er efterstillet lån i forhold til den tilknyttede virksomheds øvrige kreditorer i tilfælde af en eventuel konkurs situation.		



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Overført primo	-3.849	0
Resultatandel	2.053.387	61
Øvrige egenkapitalbevægelser	-187.557	-65
Overført ultimo	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>1.861.981</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-441.001	-464
Overført primo	3.849	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.117.145	27
Overført ultimo	<u>0</u>	<u>-4</u>
	<u>-1.554.297</u>	<u>-441</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	17.642.054	1.006
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>17.642.054</u>	<u>1.006</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.642.054</u>	<u>1.005</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Stenhøj Hydraulik A/S og PP II Invest II ApS gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i kapitalandelene i den tilknyttede virksomhed PP II Invest II ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.023 t.kr. Gæld til pengeinstitutter i de tilknyttede virksomheder udgør pr. 31. december 2018 henholdsvis 7.909 t.kr. i Stenhøj Hydraulik A/S og 7.500 t.kr. i PP II Invest II ApS.</p>		



Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på en bil, hvor der er en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Bechmann

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-060426427684
Dato for underskrift: 06-05-2019
Underskrevet med NemID

Thomas Bechmann

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-060426427684
Dato for underskrift: 06-05-2019
Underskrevet med NemID

Lars Taarn Pedersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-670399783603
Dato for underskrift: 06-05-2019
Underskrevet med NemID

Heidi Lund Rauff Bechmann

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-006335699476
Dato for underskrift: 06-05-2019
Underskrevet med NemID

Linda Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-536737550541
Dato for underskrift: 06-05-2019
Underskrevet med NemID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 06-05-2019
Underskrevet med NemID

Thomas Bechmann

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-060426427684
Dato for underskrift: 07-05-2019
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 77308ed7zTpY21281281